МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
Седельниковского муниципального района
14 от 26 марта 2025 года
(печатное средство массовой информации администрации Рагозинского сельского поселения)

Учредитель: администрация Рагозинского сельского поселения (Постановление главы Рагозинского сельского поселения от 14.04.2010 года № 9) местонахождение:
646493, Омская область, Седельниковский район, село Рагозино, ул. Советская, 1.
Тираж 10 экз.

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2025 года                                                                                № 16
с. Рагозино

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА
СВЕДЕНИЯМИ О КАДАСТРОВЫХ НОМЕРАХ

      В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Признать утратившим силу Постановление № 12 от 20.02.2025.
4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Муниципальном вестнике Рагозинского сельского поселения и размещению на официальном сайте в сети Интернет
5.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Врио Главы Рагозинского
сельского поселения                                         Е.П. Нарадовая

Приложение
к Постановлению
Администрации Рагозинского
сельского поселения
Седельниковского муниципального района
Омской области
От 26.03.2025 года № 16

Перечень
адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация,

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации

	1.
	Российская Федерация, Омская область, Седельниковский муниципальный район, Рагозинское сельское поселение, деревня Петропавловка, ул. Петропавловская, дом 18 квартира 1
	30998604-1637-4880-883f-97891b480454
	55:25:081301:53

	2.
	Российская Федерация, Омская область, Седельниковский муниципальный район, Рагозинское сельское поселение, деревня Петропавловка, ул. Петропавловская, дом 17, квартира 1
	c03a3075-2882-485c-ae44-2225c0964a80
	55:25:081301:50

	3.
	Российская Федерация, Омская область, Седельниковский муниципальный район, Рагозинское сельское поселение, деревня Петропавловка, ул. Петропавловская, дом 24А
	94b0e93d-9494-4d38-984d-09f88810ab10
	55:25:081301:47

	4.
	Российская Федерация, Омская область, Седельниковский муниципальный район, Рагозинское сельское поселение, село Рагозино, ул. Переулок 2-ой, дом 5
	28369ba5-65ea-444b-9a52-2aa840f77399
	55:25:081501:1041

	5.
	Российская Федерация, Омская область, Седельниковский муниципальный район, Рагозинское сельское поселение, село Рагозино, ул. Партизанская, дом 10, квартира 1
	066823ae-a9ee-4810-aec1-0538c4681e0c
	55:25:081501:1146

	6.
	Российская Федерация, Омская область, Седельниковский муниципальный район, Рагозинское сельское поселение, село Рагозино, ул. Партизанская, дом 10, квартира 2
	003a530e-b17a-45de-9c95-5b160f04a84e
	55:25:081501:1147

	7.
	Российская Федерация, Омская область, Седельниковский муниципальный район, Рагозинское сельское поселение, село Рагозино, ул. Советская, дом 7, квартира 1
	dfc79ca0-006d-4e83-afa1-9bdbb760aa1b
	55:25:081501:1133

	8.
	Российская Федерация, Омская область, Седельниковский муниципальный район, Рагозинское сельское поселение, село Рагозино, ул. Советская, дом 8
	22d4e96f-65ef-4c89-8d29-4fd18b88b529
	55:25:081501:1089

	9.
	Российская Федерация, Омская область, Седельниковский муниципальный район, Рагозинское сельское поселение, село Рагозино, ул. Советская, сооружение 1А
	771d999c-6b16-4fcf-ab19-da28adf7cdf5
	55:25:081501:1125

	10.
	Российская Федерация, Омская область, Седельниковский муниципальный район, Рагозинское сельское поселение, село Рагозино, ул. Школьная, дом 1
	d86e2d57-e57f-4787-8dda-4bc386525100
	55:25:081501:1063

	11.
	Российская Федерация, Омская область, Седельниковский муниципальный район, Рагозинское сельское поселение, село Рагозино, ул. Советская, дом 10
	8a4d4958-3cc4-494d-95b0-76ddbac4fc97
	55:25:051801:1113

[bookmark: _GoBack]